
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

  

29.09.2025                                                                                                              № 865 

п. Гайны 

 

О  формировании классов 

На 2025-2026 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ             

«Об организации в Российской Федерации», Устава школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

  

1. Утвердить комплектацию классов на 2025-2026 учебный год 

 
Классы ФИО классного руководителя Количество учащихся по 

классам 

1 «А» Шелехова Ирина Евгеньевна 25 

1 «Б» Доронина Елена Владимировна 25 

2 «А» Исаева Елена Васильевна 27 

2 «Б» Анфалова Екатерина Алексеевна 27 

3 «А» Исаева Анна Александровна 28 

3 «Б» Лунегова Светлана Ивановна 29 

4 «А» Лунегова Инга Сергеевна 27 

4 «Б» Исаева Августа Геннадьевна 25 

5 «А» Кузнецова Светлана Юрьевна 30 

5 «Б» Корабликова Елена Витальевна  26 

6 «А» Селезнева Татьяна Валерьевна 25 

6 «Б» Шишкина Светлана 

Станиславовна 

27 

7 «А» Анфалов Олег Анатольевич 24 

7 «Б» Ермакова Марина Петровна 29 

8 «А» Андреева Нина Ивановна 18 

8 «Б» Мизёва Ольга Сергеевна 19 

8 «В» Анфалова Евгения Викторовна 21 

9 «А» Носарева Ольга Владимировна 21 

9 «Б» Исаев Аркадий Викторович 24 



9 «В» Рогатнева Екатерина Васильевна  22 

10 «А» Тиунова Людмила Владимировна 18 

10 «Б» Бубнова Татьяна Васильевна  22 

11 Михайловская Елена Георгиевна 28 

Класс 

комплект 

Шкудова Ксения Олеговна 4 

 

2. Организовать деление классов на подгруппы по следующим 

предметам: 

 «Технология» с 5 по 9 классы; 

 «Иностранный язык» со 2 по 11 классы; 

 «Физическая культура» специальная медицинская группа 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 11, комплект классов. 

 

3. Классным руководителям с 1 по 11 классы оформить личные дела 

вновь прибывших учащихся и сформировать папки личных дел по классам. 

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Галкину Елену Ивановну. 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                           О.В. Носарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ознакомлены: 

 
ФИО 

 
подпись ФИО 

 
подпись 

Андреева Нина Ивановна 
 Кузнецова Светлана 

Юрьевна 

 

Анфалов Олег Анатольевич  Лунегова Инга Сергеевна  

Анфалов Юрий Викторович 
 Лунегова Светлана 

Ивановна 

 

Анфалова Евгения 

Викторовна 

 
Мизёва Ольга Сергеевна 

 

Анфалова Екатерина 

Алексеевна 

 Михайловская Елена 

Георгиевна 

 

Анфалова Ольга 

Александровна 

 Носарева Ольга 

Владимировна 

 

Анфиногенова Анна 

Николаевна 

 Рогатнева Екатерина 

Васильевна 

 

Бубнова Татьяна Васильевна 
 Тиунов Борис 

Михайлович 

 

Доронина Елена 

Владимировна 

 Тиунова Людмила 

Владимировна 

 

Ермакова Марина Петровна 
 Шелехова Ирина 

Евгеньевна 

 

Исаев Александр 

Александрович 

 Шишкина Светлана 

Станиславовна 

 

Исаев Аркадий Викторович 
 Шкудова Ксения 

Олеговна 

 

Исаева Анна Александровна    

Исаева Елена Васильевна    

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-24T09:36:34+0500




